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SUNUŞ

Eğitim, öğretim süreci ya da okul denilen kurum herkesin bir 
biçimde tanıdığı, içinde olduğu, etkilediği ya da etkilendiği bir yapı-
dır. Yaşamının belli bir döneminde öğrencilik yapmış olan herkesin 
öğrenme, öğretmen, okul müdürü, müfettiş, konularında anlatabile-
ceği pek çok deneyimi bulunmaktadır.

Toplumun neredeyse tamamını etkileyen eğitim gibi önemli 
bir etkinlik alanının “etik değerleri” ve “meslek ilkeleri”nin hayata 
geçirilme biçimi, bir toplumun bireylerinin karakterinin şekillen-
mesinde belirleyici bir rol oynamaktadır.Ülke nüfusunun neredeyse 
tamamını ilgilendiren bir kamu hizmeti olan eğitimin topluma su-
numunda adalet, eşitlik, tarafsızlık gibi temel ilkelere uygun davran-
mak kamu görevlileri için bir yükümlülük, bu hizmetten yararlanan 
halk için ise bir haktır. Bu nedenle öğretmenlik mesleğinin etik il-
keleri de aslında dünyada ve ülkemizde çok eski yıllara dayanan bir 
tartışma konusudur. Ülkemizde Kazım Nami tarafından Fransızca 
bir kitaptan esinlenerek yazılan ve 1934 yılında yayınlanan “Mualli-
min Meslek Ahlakı” başlıklı kitap da bunun ilk örnekleri arasında-
dır. Elbette, öğretmenlik mesleği o yıllardan bugüne gerek kapsamı, 
gerekse işlevleri açısından bazı değişimler geçirmiştir. Ancak genel 
anlamda meslek etiğinin, özel anlamda ise öğretmenlik meslek etiği-
nin ilke ve değerleri, önemini ve özelliğini evrensel bir biçimde her 
zaman korumuştur. 

Bu kitabın amacı, bir yandan eğitim ve öğretim sürecinin ne 
tür değerler ve ilkeler ekseninde işlev görmesi gerektiğini tartışırken, 
diğer yandan bu sürecin gerçekleştirilmesinde başlıca rolleri oyna-
yan öğrenci, veli, öğretmen, okul yöneticisi, müfettiş ve rehberlik uz-
manı gibi meslek elemanlarının etik ilkelerinin ortaya konulmasını 
sağlamaktır.

Kitabı kolay okunur hale getirmek amacıyla etik gibi zor anlatı-
lır bir kavramı olabildiğince örnekleyerek yalın bir anlatıma kavuş-
turmaya özen gösterdim. Ancak yine de zaman zaman bazı açmaz-
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larım oldu. Kitapta yer verilen tüm örnek olaylar gerçek yaşamdan 
alınmıştır. Bu örnek olay, öykü ya da gazete haberlerini bana ulaştı-
ran tüm dostlarıma ve özellikle de öğrencilerime teşekkür ederim. 
Bu kitapta onların katkısı gerçekten çok büyük oldu.
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öğretmenlerim ve üniversite öğretim üyelerini yad etmeden geçmek 
istemem. Ayrıca böyle bir kitabın yayımlanması için her aşamada 
büyük emek veren PEGEM Akademi takımına da şükranlarımı su-
nuyorum.
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